בית משפט השלום בקריות

ה"ט 52995-10-17 אזרזר נ' שטיין
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

לפני כבוד השופטת אלואז זערורה-עבדאלחלים
מבקשת איריס אזרזר
נגד
משיב ולדמיר שטיין

החלטה

לפניי בקשה למתן צו למניעת הטרדה מאיימת, לפי החוק למניעת הטרדה מאיימת התשס"ב-2001 (להלן: "החוק").

במסגרת הבקשה, טענה המבקשת כי המשיב פגע ברכבה בחודש נובמבר 2016, כאשר החנה את רכבו ליד רכבה במכוון, במטרה להציק לה. כאשר העירה לו כי הוא פגע ברכבה, צעק עליה ואמר לה כי היא משוגעת. המבקשת טענה לפניי כי היא משלמת מחיר גבוה בבריאותה, כאשר היא נאלצת לברוח מן המשיב, ולחנות את רכבה במקום אחר הרחוק מהכניסה לביתה.

בנסיבות אלה, אני מורה על ביטול החיוב בהוצאות כפי שנקבע בהחלטתי מיום 5.11.17.

לאור קביעותיי לעיל, הבקשה נדחית והצו שניתן ביום 5.11.17 מבוטל בזאת.

אין צו להוצאות.

המזכירות תשלח העתק החלטתי לצדדים.

ניתנה היום, י"ט כסלו תשע"ח, 07 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.